МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕВЕРСКИЙ ЛИЦЕЙ»

П Р И К А З

от 31.08.2023 № 184 (о/д)

ЗАТО Северск Томской области

О назначении руководителей мето-

дических объединений на 2023-

2024 учебный год

В целях организации методической работы в лицее,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить   руководителями   предметных   методических   объединений   с

01.09.2023 г. по 31.08.2024 г. включительно:

№ Предметное методическое объединение Ф.И.О. руководителя

1. Начальные классы Атласова О.О.

2.
Гуманитарный цикл (русский язык, литература, история,

обществознание)
Липовка В.О.

3.
Естественно-математический цикл (математика, информа-

тика, биология, география, физика, химия)
Сухорукова Г.В.

4. Иностранный язык Задеряка О.Е.

5.
Межпредметный цикл (технология, физическая культура,

ОБЖ, ИЗО, музыка, МХК)
Богданец В.Н.

6. МО классных руководителей Орлова М.Г.

2. Брендаковой Н.И. внести доплаты в тарификацию педагогическим работникам

на 2023-2024 учебный год за руководство предметными методическими объ-

единениями.